
23/01/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 6 M. DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

8B6 TÉCNICAS DE PATRONAJE Y CONFECCIÓN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   5.000   5.000ALCAYDE CLAVO, Mª AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000JODAR RODRIGUEZ, Mª ANGELES

   0.000   0.000   5.000   5.000MANZORRO REYES, Mª PAZ

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ GRAU, CARMEN

   0.000   0.000   2.664   2.664MINGUEZ TRIVES, ALICIA

   0.000   0.000   2.587   2.587GOMEZ MARTIN, DIANA

   0.000   0.000   0.913   0.913LOPEZ POLO, MARÍA ISABEL

   0.000   0.000   0.830   0.830BERGON CHACON, CRISTINA

   0.000   0.000   0.581   0.581ANDREU GOMEZ, LETICIA

   0.000   0.000   0.581   0.581CONCA BIOSCA, LINA MARIA

   0.000   0.000   0.581   0.581RICO MONCHO, IRENE CLAUDIA

   0.000   0.000   0.495   0.495PARIENTE AGUIRRE,  MARI CARMEN

   0.000   0.000   0.166   0.166NAVARRO PENALBA, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDREU ROGLA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ANIORTE VIVES, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000AVILES LARA, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA LOPEZ, FILOMENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CANTO FERRANDO, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARMONA GARRIDO, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CASES RODRIGUEZ, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000CIORRAGA TOLEDO, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LA CALLE PEREZ, ENRIQUE F.

   0.000   0.000   0.000   0.000DELICADO OLIVARES, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEBAN HERNÁNDEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDIZ GARCIA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FORTEA APARICIO, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA RAMÍREZ, Mª DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA VELA, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL GARCIA, Mª DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GINARD SERRANO, LAIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ TEJERO, Mª DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ ZURITA, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ DEL DEDO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLACER VIDAL, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALOMARES ORTEGA, ROSA Mª

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ BONIFACIO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERICAS BERBEGALL, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUER PEREZ, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERES MARTI, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS RUIZ, MIGUEL ÁNGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBES ESTEVE, GIOVANNA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGO MANZANO, VIRGINIA Mª
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   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS LLACER, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SIGNES ALEMANY, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLA ORTOLA, SUSANA

Total especialidad 45

Total cuerpo 45
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